萬來國小 111 學年度上學期課程發展委員會期末會議紀錄

壹、 時間：112 年 1月 19 日下午 2時

貳、 地點：視聽教室

參、 主席：陳靜婷校長            紀錄：林婉茹

肆、 出席人員：如簽到名冊

伍、 會議開始：

陸、 主席致詞：

首先感謝各委員於學期末參與本會議，請各位委員能對今天課發會的

討論提案給予寶貴意見。

柒、 提案討論：

案由一：針對本校 111學年度上學期課程實施情形及課程評鑑檢討。

(1) 各學年課程與學習評量均能依計畫如期完成，評量試題也

能做到試前審題機制，感謝所有教師辛勤的付出。

(2) 因應特殊教育課程與普通教育課程的接軌，特教教師必須

孰悉普通班課程，普通教師亦需瞭解特教課程，雙方皆需

具備課程與教學調整能力，感謝各位老師的用心和付出。

決議：無異議通過

案由二：針對本校 111 學年度下學期作文篇數之規劃，提請審議。

說明：依課程綱要規範，訂定本校 111 學年度下學期作文篇數之規

劃為 5篇命題作文。

決議：無異議通過

案由三：本校 111 學年度下學期教科書版本，提請討論。

說明: 議決本校 111學年度下學期教科書版本繼續沿用上學期教科

書版本。

決議：無異議通過

捌、 臨時動議：無

玖、 散會： 下午 3時